
3　民事事件処理状況 (富山地方裁判所高岡支部）

数値はすべて概数

資料　 富山地方裁判所 （単位：件）

総数 旧受 新受

平成17年度 2005 3,675 1,439 2,236 2,477 1,198

平成18年度 2006 3,333 1,198 2,135 2,279 1,054

平成19年度 2007 2,895 1,054 1,841 1,988 907

平成20年度 2008 2,973 907 2,066 1,925 1,048

平成21年度 2009 3,051 1,048 2,003 2,056 995

平成22年度 2010 2,808 995 1,813 1,869 939

平成23年度 2011 2,684 939 1,745 1,838 846

平成24年度 2012 2,264 846 1,418 1,533 731

平成25年度 2013 1,994 731 1,263 1,261 733

平成26年度 2014 1,884 733 1,151 1,147 737

平成27年度 2015 1,911 737 1,174 1,204 707

平成28年度 2016 1,875 707 1,168 1,225 650

平成29年度 2017 1,798 650 1,148 1,127 671

平成30年度 2018 1,848 671 1,177 1,221 627

令和元年度 2019 1,864 627 1,237 1,232 632

令和2年度 2020 1,929 632 1,297 1,248 681

令和3年度 2021 1,862 681 1,181 1,279 583

令和4年度 2022 1,889 583 1,306 1,324 565

令和5年度 2023 1,978 565 1,413 1,336 642

受理
既済 未済年度


